
UCHWAŁA Nr VII / 56 / 2003 
Rady  Gminy  Myszyniec 

z dnia 16 maja 2003 
w sprawie oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litery a, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, 
art. 13 ust. l, art. 207 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /j. t. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm./ oraz art. 232 § l / 
art. 236 § l ustawy a dnia23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny /Dz. U. Nr 16, poz. 
93 z późn. zm./ Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczysten na okres 99 lat, nie-
ruchomości o pow. 629 m2 położonej w Myszyńcu, oznaczonej nr geodezyj-nym 
502/1, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Ostrołęce Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą za nr Kw 1569. 

§2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław CEBEREK 

 


